
  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 
EMPRESA PUBLICA DE TRANSPORTES - EPT 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

 

                                     
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2014 

 
EDITAL  

 
Edital de divulgação do resultado preliminar do processo da seleção 
publica simplificada.  
 
O Presidente da Empresa Publica de Transportes, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência contida 
no Decreto nº 087 de 12 de setembro de 2014,  

RESOLVE: 
Divulgar o resultado preliminar do processo da seleção publica 

simplificada para contratação de servidores para entregarem o 

quadro de pessoal da Autarquia Empresa Publica de Transportes – 

EPT na forma dos anexos I a XIX.  

Marica, RJ, 22 de setembro de 2014  

 
 
 
 

Luiz Carlos dos Santos 
Presidente 

 

 

 
 


